
pos. nr. Squadra cat

tmp tot dist. tot

Cognome Nome

pos 1 

fra

tmp  

1 fra

dist 1 

fra Cognome Nome

pos 2 

fra

tmp  

2 fra

dist 2 

fra Cognome Nome

pos 

3 fra

tmp   

3 fra

dist 3 

fra

1 1 Atletica 2000 Codroipo A m 33'23 Manazzone Denis 1 10'21 0'00 Armellini Massimo 3 11'38 0'49 Toneatto Gianmarco 4 11'24 0'52

2 14 Velox Paularo A m 33'42 0'19 Tarussio Giacomo 2 10'39 0'18 Clama Moreno 6 11'57 1'08 Blanzan Fabio 2 11'05 0'33

3 9 Timau-Cleulis m 34'09 0'46 Puntel Antonio 4 11'22 1'01 Nascimbeni Stefano 1 10'49 0'00 Primus Marco 6 11'59 1'26

4 6 Piani Di Vas B m 34'25 1'02 Duratti Daniele 8 12'14 1'53 Pascolo Giovanni 4 11'39 0'50 Iob Sergio 1 10'32 0'00

5 2 Atletica 2000 Codroipo B ms 35'22 1'59 Corrado Paolo 3 10'45 0'24 Moratti Jessica 8 13'00 2'11 Tomba Andrea 5 11'38 1'05

6 13 Cretroi Run m 35'33 2'10 Russo Jacopo 9 12'28 2'07 Foscato Fabio 5 11'47 0'58 Miorini Jacopo 3 11'18 0'45

7 5 Aldo Moro Paluzza C ms 36'08 2'45 Colautti Alessio 6 12'01 1'40 Craighero Marco 2 11'06 0'17 Banelli Chiara 7 13'00 2'28

8 3 Aldo Moro Paluzza A m 38'44 5'22 De Reggi Dario 5 11'52 1'31 Paschini Cris 10 13'27 2'38 Varnerin Oscar 9 13'26 2'53

9 12 Piani Di Vas C m 39'37 6'15 Cortolezzis Fabrizio 16 13'29 3'08 Nait Fabio 7 12'53 2'04 Bonanni Lauro 8 13'15 2'43

10 10 Atletica 2000 Codroipo & Friends m 40'23 7'00 Bianco Dennis 11 12'53 2'33 Bianco Simone 11 13'37 2'48 Parussini Robin 13 13'52 3'20

11 18 Atletica Buja m 40'28 7'05 Ovideo Silea Florin 12 13'11 2'50 Altobelli Giuseppe 12 13'49 2'59 Asquini Gabriele 10 13'28 2'56

12 16 Velox Paularo C ms 41'02 7'40 Fabiani Davide 7 12'09 1'48 Faleschini Anna 13 14'25 3'36 Nascimbeni Romina 15 14'29 3'56

13 17 Velox Paularo D ms 41'23 8'00 Bonanni Ivan 13 13'13 2'52 Blanzan Christian 9 13'11 2'22 Vuerich Ilenia 16 14'59 4'26

14 15 Velox Paularo B m 41'29 8'06 Bonanni Flavio 14 13'14 2'53 Cella Antonino 15 14'38 3'49 Macor Luigi 11 13'37 3'05

15 7 Quelli Che Vanno Jalmicco Corse m 41'39 8'16 Margarit Roberto 10 12'52 2'31 Virgolini Fabrizio 16 14'57 4'08 Candolo Remo 12 13'50 3'18

16 11 Piani Di Vas A f 42'24 9'01 Fruch Alice 17 13'42 3'21 Gressani Orietta 14 14'30 3'41 Polonia Sara 14 14'12 3'40

17 4 Aldo Moro Paluzza B m 47'22 14'00 Varnerin Oscar 15 13'19 2'58 Varnerin Giacomo 18 17'49 7'00 Sbrizzai Roberto 17 16'14 5'42

18 8 Piani Di Vas D ms 52'36 19'14 Puntil Ermes 18 15'33 5'12 Del Gobbo Giovanna 17 17'28 6'39 Lepre Romano 18 19'36 9'03
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1 11 Piani Di Vas A f 42'24 Fruch Alice 1 13'42 0'00 Gressani Orietta 1 14'30 0'00 Polonia Sara 1 14'12 0'00
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CLASSIFICA TOTALE Staffetta a squadre 

CLASSIFICA TOTALE Staffetta a squadre femminile



pos. nr. Squadra cat
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fra
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1 fra
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fra
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2 fra
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tmp   
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dist 3 

fra

1 1 Atletica 2000 Codroipo A m 33'23 Manazzone Denis 1 10'21 0'00 Armellini Massimo 2 11'38 0'49 Toneatto Gianmarco 4 11'24 0'52

2 14 Velox Paularo A m 33'42 0'19 Tarussio Giacomo 2 10'39 0'18 Clama Moreno 5 11'57 1'08 Blanzan Fabio 2 11'05 0'33

3 9 Timau-Cleulis m 34'09 0'46 Puntel Antonio 3 11'22 1'01 Nascimbeni Stefano 1 10'49 0'00 Primus Marco 5 11'59 1'26

4 6 Piani Di Vas B m 34'25 1'02 Duratti Daniele 5 12'14 1'53 Pascolo Giovanni 3 11'39 0'50 Iob Sergio 1 10'32 0'00

5 13 Cretroi Run m 35'33 2'10 Russo Jacopo 6 12'28 2'07 Foscato Fabio 4 11'47 0'58 Miorini Jacopo 3 11'18 0'45

6 3 Aldo Moro Paluzza A m 38'44 5'22 De Reggi Dario 4 11'52 1'31 Paschini Cris 7 13'27 2'38 Varnerin Oscar 7 13'26 2'53

7 12 Piani Di Vas C m 39'37 6'15 Cortolezzis Fabrizio 12 13'29 3'08 Nait Fabio 6 12'53 2'04 Bonanni Lauro 6 13'15 2'43

8 10 Atletica 2000 Codroipo & Friends m 40'23 7'00 Bianco Dennis 8 12'53 2'33 Bianco Simone 8 13'37 2'48 Parussini Robin 11 13'52 3'20

9 18 Atletica Buja m 40'28 7'05 Ovideo Silea Florin 9 13'11 2'50 Altobelli Giuseppe 9 13'49 2'59 Asquini Gabriele 8 13'28 2'56

10 15 Velox Paularo B m 41'29 8'06 Bonanni Flavio 10 13'14 2'53 Cella Antonino 10 14'38 3'49 Macor Luigi 9 13'37 3'05

11 7 Quelli Che Vanno Jalmicco Corse m 41'39 8'16 Margarit Roberto 7 12'52 2'31 Virgolini Fabrizio 11 14'57 4'08 Candolo Remo 10 13'50 3'18

12 4 Aldo Moro Paluzza B m 47'22 14'00 Varnerin Oscar 11 13'19 2'58 Varnerin Giacomo 12 17'49 7'00 Sbrizzai Roberto 12 16'14 5'42

pos. nr. Squadra cat

tmp tot dist. tot

Cognome Nome

pos 1 

fra

tmp  

1 fra
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fra Cognome Nome

pos 2 

fra

tmp  

2 fra
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fra Cognome Nome

pos 

3 fra

tmp   

3 fra

dist 3 

fra

1 2 Atletica 2000 Codroipo B ms 35'22 Corrado Paolo 1 10'45 0'00 Moratti Jessica 2 13'00 1'53 Tomba Andrea 1 11'38 0'00

2 5 Aldo Moro Paluzza C ms 36'08 0'46 Colautti Alessio 2 12'01 1'16 Craighero Marco 1 11'06 0'00 Banelli Chiara 2 13'00 1'23

3 16 Velox Paularo C ms 41'02 5'40 Fabiani Davide 3 12'09 1'24 Faleschini Anna 4 14'25 3'18 Nascimbeni Romina 3 14'29 2'51

4 17 Velox Paularo D ms 41'23 6'01 Bonanni Ivan 4 13'13 2'28 Blanzan Christian 3 13'11 2'05 Vuerich Ilenia 4 14'59 3'21

5 8 Piani Di Vas D ms 52'36 17'14 Puntil Ermes 5 15'33 4'48 Del Gobbo Giovanna 5 17'28 6'21 Lepre Romano 5 19'36 7'58

CLASSIFICA TOTALE Staffetta a squadre maschile 

CLASSIFICA TOTALE Staffetta a squadre mista


